
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/158/16 

RADY GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 i 1948) Rada Gminy 

Włocławek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XII/96/15 Rady Gminy Włocławek z dnia 15 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Włocławek na rok 2016 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r., poz. 4 ze zmianami) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)  Dochody w wysokości 28 141 181,43 zł zwiększa się do wysokości 28 178 548,43 zł, w tym: 

a)  dochody bieżące w wysokości 27 459 789,70 zł zwiększa się do wysokości 27 580 156,70 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b)  dochody majątkowe w wysokości 681 391,73 zł zmniejsza się do wysokości 598 391,73 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2)  Wydatki w wysokości 29 719 727,43 zł zwiększa się do wysokości 29 757 094,43 zł, w tym: 

a)  wydatki bieżące w wysokości 25 833 941,26 zł zwiększa się do wysokości 25 846 308,26 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości 3 885 786,17 zł zwiększa się do wysokości 3 910 786,17 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy: 

1)  dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

2)  dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

Paweł Bogdanowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4870


		2016-12-23T10:02:28+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




